
  
 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 20.0004338 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur dd. 10 september nr. 20.0003914 
 
gelezen de geactualiseerde Financiële verordening 2020 nr. 20.0004370 en het Treasurystatuut 2020 
nr. 20.0004373 tot het verstrekken van een geldlening aan rechtspersonen waarin de Regio 80% of 
meer zeggenschap heeft  
 

BESLUIT 
 
 

1. Het dagelijks bestuur te machtigen tot het aangaan van een overeenkomst van geldlening met de BNG 
tot een maximum van € 8 miljoen ter financiering van Vervoer Gooi & Vechtstreek BV.  

2. Het besluit tot het aantrekken van deze financieringsmiddelen als bedoeld onder 1 in de eerstvolgende 
vergadering mede te delen; 

3. Het dagelijks bestuur te machtigen tot het verstrekken van een geldlening aan Vervoer Gooi & 
Vechtstreek BV overeenkomstig de bijgevoegde voorwaarden nr. 20.0004318, waarbij het bedrag niet 
de door het dagelijks bestuur aangegane lening als onder 1 overschrijdt, conform de bij deze 
geldlening aangegane voorwaarden (aflossingsschema, looptijd en rentepercentage). 

 
Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 8 oktober 2020. 
 
 
De secretaris, De voorzitter, 

J.J. Bakker P.I. Broertjes 
 


